musical a ser realizado no dia 22 de junho de 2025 no Município de Conceição do 

Jacuípe/BA durante o evento em comemoração aos festejos juninos denominado ARRAIÁ 

DO BERIMBAU 2025.  

Data de assinatura: 22 de abril de 2025. 

Prazo de Vigência: 06 (seis) meses. 

Valor Global: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

Dotação Orçamentária:  

SECRETARIA  2.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E TURISMO   

Ação  2.059 Manutenção dos Festejos e Atividades Culturais  
Elemento de Despesa  3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica